
■ 本件に関するお問い合わせ先 ■ 

株式会社 ソシエ・ワールド 
企画総務部 大谷 

 
TEL:03-5843-5830／FAX:03-5302-7331 

〒151-0053 東京都渋谷区代々木 4-33-10 

 

                         

 

新型コロナウイルスに関する対応についてのお知らせ 
 

 
株式会社ソシエ・ワールド 

 

弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大にともない、政府の基本方針や各自治体の行政発表そして業

界ガイドラインに準じて、各都道府県の店舗の臨時休業また営業時間を短縮して運営しております。 

 

世界的な危機に直面している中で、ソシエ・ワールドはお客さまと従業員の健康と安全を最優先する方針

で、感染予防のために衛生管理を強化しております。営業店舗など詳細に関しましては、各事業ホームペ

ージでご確認をいただきますようお願い申し上げます。 

 

＜感染予防のために私たちスタッフ全員が日々徹底していること＞ 

・体調不良（倦怠感・発熱・咳等の症状）がある従業員は出勤させないことの徹底 

・手指アルコール消毒や備品の消毒 

・マスクとフェイスシールド着用 

・シーツ、ドライヤー、ロッカーキーなどお客さまのご利用ごとの消毒 

・ソーシャルディスタンスのため、お客さま同士の間隔に配慮  

・室内の換気 

＜ご来店の際にお客さまにご協力をお願いすること＞ 

・お客さまの手洗いや消毒、マスク着用のご協力 

・検温とご体調・行動ヒアリングシート記入のご協力 

・店内での雑誌やお飲み物サービスの当面の中止 

 

美と健康を提供する企業としてより一層お客さまに寄り添いながら、寛いだひとときをお過ごしいただけるよ

う努めてまいります。 

 

危機の渦中で医療に従事される方々、また私たちの食料や日常を保つ事業関係者の方々には、日々の

対応に心から感謝申し上げます。そして一日も早くこの事態が収束し日常の生活が戻ることを心から願い

ながら、笑顔で皆さまにお目にかかれる日を楽しみにしております。 

 

 

 

 

 

 

2020 年５月 

NEWS RELEASE 

 


